27.08.2020 Г. № 06-11/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ЗАНЕСЕНИИ ИМЕН ГРАЖДАН В КНИГУ ПОЧЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев ходатайства председателя Совета ветеранов молодежного муниципального образования, председателя ТСН «Молодежное», директора муниципального учреждения культуры «Спортивно-культурный центр» Молодежного муниципального образования, руководствуясь решением Думы Молодежного муниципального образования от 19.04.2018 г. №05-02/дсп «Об утверждении Положения о Книге Почета Молодежного муниципального образования», ст. ст. 8, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие педагогической деятельности в Молодежном муниципальном образовании внести в Книгу Почета Молодежного муниципального образования имя Поляковой Валентины Григорьевны.
2. За многолетний добросовестный труд, профессиональную и общественную работу, личный вклад в развитие Молодежного муниципального образования внести в Книгу Почета Молодежного муниципального образования имя Королькова Александра Николаевича.
3. За участие и победы в спортивных мероприятиях, за достигнутые результаты в спорте, за общественно полезную деятельность, направленную на  развитие физической культуры и спорта в Молодежном муниципальном образовании внести в Книгу Почета Молодежного муниципального образования имя Кыровой Ольги Александровны.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Молодежного МО (www.Molodegnoe-mo.ru).
5. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования

Степанов А.Г.